MWHWCTEPCTBO HAYKW 1 BbICLLEIO OBPA3OBAHWA Pd
degepasibHOe rocyfapcTBEHHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXXaeH e BbICLLEro 06pa3oBaHNs
«KemepoBCKMIA rocyjapCTBeHHbIN yHMBepcUTeT» (Keml™yY)
PACMNOPS>XEHWE
Mo HOPUANYECKOMY UHCTUTYTY
Noe 165 ot 01 ceHTs6ps 2023 roga

O pacnipefeneHumn cTyaeHToB 1 Kypca

OYHOW (hOPMbI 06YHEHUS HOPUANYECKOTO UHCTUTYTA
NS N3yYeHUs UCLUIIIMH M0 BblGopy

B 2023/2024 y4ebHOM rogy

B cooTBeTCTBUM C y4ebHbIM N1aHOM Mo HarpassieHnto noarotosku 40.03.01 «HOpucnpygeHums» 1
3a8B/IEHVNAMU CTYJEHTOB pacrnpejennTb CTYAeHTOB 1 Kypca O4YHOM (POpMbl 06YYEHWs HOpPUAUYECKOrOo
WHCTUTYTA [AJ18 M3YYeHUs OUCUMNAVH No Bblbopy B crnepywowem 2023/2024 ydyebHOM rogy W
chopMmpoBaTh NOArPYMNMbl 419 U3YyYeHUs SUCLUMNIUH MO BbIGOPY:

DNEKTUBHbIE AUCLUNAMHBI MO (BU3NYECKONA KyNbType v cnopTy: LiMknnyeckue Buabl cnopTa

1noarpynna 2 noarpynna
HO-2301 KO-2302
1 AmwupxaHsaH J1ésa MuLuaesny 1 Aobonewesa Bnagucnasa BnagucnasosHa
2. BnaceHko EkatepuHa ArnekceeBHa 2. AragoHoBa Bapsapa AnekcaHapoBHa
3. [Oeprunesa AHactacus AMUTPUEBHa 3. burees ApTém PrHaToBUY
4. 3aBOpOTHbIA HuknTa Cepreesuny 4. B0o30sH AnvHa ApMeHOBHa
5. WMuwyTtnHa Bapsapa AHZpeeBHa 5. bynbIrnH KoHCTaHTWH AMUTpreBny
6. Ko3nosa KceHna HrkonaesHa 6. BakyneHko Bnagucnasa CepreesHa
7. KonHoropos ApceHunin Bacunbesny 7. [owrtyr-oon AtoHa OpnaHoBHa
8. KoHHukosa Cothbsa [leHncosHa 8. 3blkoBa AHacTacus KOHCTaHTUHOBHA
9. KoHosasioB AnekcaHap CtaHucnaBoBuY 9. KameHeBa AHacTacua OnerosHa
10. KocTuH Nnba Bnagumumposuy 10. KoHesa TaTtbAHa AMUTpMEBHa
11. Kynbibbiwesa AnvHa MiropesHa 11. KyweHko Knpunn Cepreesuy
12. Kynb6rHok MapuHa AnekcaHapoBHa 12. lrobumos Kupunn EBreHbesny
13. KynpusHos EBrenuii Uropesuy 13. Maryc AHa MakcmmoBHa
14. Na3zopeHko "puropuii AHApeesny 14. MuryHos Amutpuii Cepreesuy
15. Hukonaes Kupunn Bacunbesuy 15. Hmwxkenbckaa Banepus 11BaHOBHa
16. PsazaHoB Kupunn [eHncosuy 16. Hmxkenbckas Buktopua AMuTpresHa
17. Cypkosa AHacTacus KOpbeBHa 17. Oopxak Aliblpaa AscoBHa
18. TopbacTtaes Kapum BrkToposuy 18. PoxHeBa [apba AnekcaHipoBHa
19. Unpuosa BukTtopmnsa KoHCTaHTUHOBHA 19. CemeHeHKo Mapus ViBaHOBHa
20. LeByeHko AHHa AHTOHOBHA 20. CeHuyposa [apbs HukonaesHa
21. Wymunos AnekcaHap KOHCTaHTUHOBUY 21. CykayeBa EkatepunHa AHaTo/beBHA
22. flknmosa NonnHa AHgpeeBHa 22. Tutosa Cona AHaTONbEBHA
23. TypcyHoB AmMuTpuin Bnagnmmposny
24. Ycauea Mapus AnekcaHapoBHa
25. ®dunatosa Kamunna EBreHbeBHa
26. ®onuH borgaH Cepreesuy
27. LWaposa AHacTtacus AHApeesHa
3 nogrpynna 4 nogrpynna
10-2303 FO-2304
1 AHaHbeBa MpwuHa ViBaHOBHa 1 bepgos AMUTpWiA AHTOHOBMY
2. AnapuHa AnnHa 1BaHOBHa 2. [onomunpos AaHuun Cepreesuy
3. ATyuunH Cepreli AnekcaHapoBuy 3. [asblgos AMuTpuii EBreHbesmny
4. bonbwakos Cepreii Cepreesny 4. 3aBap3nHa AnekcaHapa HvikonaesHa



bypuesa Ennsaseta AnekceeBHa
BapnetaH JleBoH ApyTHOHOBUY
Bacvnbesa Banepus NMasnosHa
Maukosckas fapbsa KOpbeBHa
"mce CraHuncnas FOpbeBunY

. 3aliueB Makcum Bnagummposuy
. 3aiueBa AHa AHApeeBHa

VBaHoBa HaTanba AnekcaHposHa

. Kpbinosa AHxenuka AmMutpresHa

. llyHeros OmuTpuii muTpresny

. Muxaiinosa KceHust EBreHbeBHa

. MocksutuHa Envsaseta BacunbesHa
. HosocenbueB Hukonaii EBreHbeBny
. Nonos Muxaun Cepreesny

CupotuHa FOnna AHgpeesHa

. CmonvHa EkateprHa EBreHbeBHa
. ConoBbeB Huknta AnekcaHaposuy
. UepenaHos Bayecnas MakcumoBuy

TokaneHko MuneHa CTaHuCnaBOBHa

. WapugynuH Hukuta EBreHbeBuy
. Wmnat AHactacusa PomaHoBHa

Axwmn6oes XXamwnt MycniMoOHOBMY

. Uynos Erop EBreHbesuny

5 nogrpynna
10-2305

©CoNOOWNE

BactokoBa EkatepuHa CepreesHa
Bonkosa AnviHa BukTopoBHa
"akoBa KpuctnHa CepreesHa
Mopwkos ApTem Hrkonaesny
[a6araH Aptyp KapeHoBuy
Exvkos JaHunn Banepbesuy
Eppemosa AHrennHa dennkcosHa
XXunuHckaa Buktopusa [eHncoBHa
KunpHosa NMonnHa AnekceeBHa

. ViBaHOBa AnekcaHgpa AnekceesHa
11,
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

MrHateHko Makcm KOHCTaHTUHOBUY
Kutaesa EkatepvHa OnerosHa
KoptokoBckaa AHacTtacus [leHncoBHa
KocmunHa Bapsapa PomaHoBHa
Kygapsasues Bragumup Amutpuesny
KypexvnHa AHrenuHa CepreesHa
Mankosa EkarepvHa ButanbesHa
ManbiweHko AHacTacua CepreesHa
CaHruHos Llaxén LLlamcunnoesuny
Cwu3osa FOnnsa CepreesHa

Cnecapesa AHacTacus BanepbeBHa
Crapogy6bueBa AnnHa BsayecnasosHa
domuyeHko Cepreit MakcmmoBuy
LLnmaHosckaa Oapba S4yapaosHa

© N O

11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

3n06uHa Japbsa BuTtanseBHa
VBaHoBa BukTopus BagumosHa
Konocosa KceHnsi MakcumoBHa
Kyxapyk CtenaH [leHucosuy
Ne6epaes MaBen AHTOHOBWY
Nntosckas Buktopua AnekcaHpoBHa
MaTBeeBa AHacTacus /BaHOBHa
MauieHckux eaH Bragammmposumy
Hampkadosa Ennsaseta HelimatosHa
HosakoBckas [lnaHa BsAyecnaBoBHa
HoBocenbLesa AnéHa CepreesHa
MpoH4yeHKo MapuHa ropesHa
Myrayesa Buktopusa AmntpresHa
MypTos Erop Amutpresny
Pagkesny Nnbs CtaHMcNaBoBmY
Tpy6HnkoBa AnviHa AnekcaHApoBHa
TypkuHa Ennsaseta EBreHnesHa
TycTyrawesa Mapusa MuxainosHa
UepkawumH AHgpeii CepreeBuy
Unbusosa EnnsaseTta AHpeeBHa
Moposos ApTém EBreHbesum4
Xonogkos Mpuropuii Bacunbesuy

C.O. N'aBpunos



